effugiunt, qui in errore conversantur, ¹liberta- 19
tem illis promittentes, cum ipsi servi sint cor-
ruptionis; a quo enim quis superatus est, huius
et servus est.

Si enim refugientes coinquinationes mundi 20
in cognitione Domini nostri et Salvatoris Iesu
Christi, his rursus implicati superantur, facta
sunt eis posteriora deteriora prioribus. Melius 21
enim erat illis non cognoscere viam iustitiae,
quam post agnitionem retrorsum converti ab
eo, quod illis traditum est sancto mandato.
¹Contigit enim eis illud veri proverbii: *Canis* 22
reversus ad suum vomitum; et: *Sus* lota in
volutabro luti.

**3,1-16 *Doctrina de parusia et consumma-
tione contra irrisores, admonitio***

Hanc ecce vobis, carissimi, secundam scribo 3
epistolam, in quibus vestram excito in com-
monitione sinceram mentem, ut memores sitis 2
eorum quae praedixi verborum a sanctis pro-
phetis et apostolorum vestrorum praecepto-
rum Domini et Salvatoris. Hoc primum scien- 3
tes, quod venient in novissimis diebus in de-

19 ~ sint servi D p

superatur D | et > D

20 impliciti FJMB* g p Hila, inplexi in diliciis D

22 enim > A | illud] res Aug

luti] caeni D Aug

3,1 vobis † iam D

~ excito vest. A-JZss p

commonitionem AF^ejsB, -motionem F*V

2 a sanctis prophetis FDV] verb. sanctorum pro-
phetarum A(G)ZC p Hila

19 J 8,32.34; R 6,16s | 20 Mt 12,45 | 21 L 12,47s;
Mt 21,32; Jud 3 | 22 Pr 26,11 | 3,1 2 P 1,13 | 2 Jud 17 |
3 1 T 4,1; Jud 18

- ceptione illusores iuxta proprias concupiscen-
 4 tias ambulantes, ¹ dicentes: Ubi est promissio
 aut adventus eius? ex quo enim patres dor-
 mierunt, omnia sic perseverant ab initio crea-
 5 turae. Latet enim eos hoc volentes, quod caeli
 erant prius et terra de aqua et per aquam con-
 6 sistens Dei verbo; per quae ille tunc mun-
 7 dus aqua inundatus periit. Caeli autem, qui
 nunc sunt, et terra eodem verbo repositi sunt,
 igni reservati in diem iudicii et perditionis
 impiorum hominum.
- 8 Unum vero hoc non lateat vos, carissimi,
 quia unus dies apud Dominum sicut mille anni,
 9 et *mille anni sicut dies unus*. Non tardat Do-
 minus promissionem suam, sicut quidam ex-
 istimant, sed patienter agit propter vos nolens
 aliquos perire, sed omnes ad paenitentiam re-
 10 verti. Adveniet autem dies Domini ut fur, in
 quo caeli magno impetu transient, elementa
 vero calore solventur, terra autem et quae in

-
- 3 deceptionem AZ^oV
 4 patres + nostri F^mD p Hila
 5 prius + ante diluvium Hila
 6 quem F*Z p
 7 servati FDJB Hila | die DJ g p
 8 domin.] deum DZ Hier, patrem Hila
 ~ unus dies² D Hier Hila
 9 promiss. suam] promissis AFDZ^cBs, promissio-
 nes Hila, promissi G
 quidam + tarditatem C p Aug Fulg
 sicut quidam existimant > A-JZBV
 10 sicut AZ Hila | fur + in nocte F^mD
 qua FssZ^cB p Hila
 transeunt AJ*Z* Hila, transcurrent p Aug
 terra - exurentur GC] > AFJZBs Pel Hila
-